[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ВОЕГУРТСКОЕ»
Об утверждении Программы социально-экономического развития территории МО «Воегуртское» на 2016 год.

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Воегуртское»                                                                                 24 декабря 2015 г.
В соответствии с ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Устава МО «Воегуртское», в целях усиления роли органов местного самоуправления плане управления, координации, взаимодействия, а также улучшения условий работы подведомственных учреждений, предприятий всех форм собственности, расположенных и функционирующих на территории муниципального образования, Совета депутатов МО «Воегуртское»

РЕШИЛ:

1. Программу социально-экономического развития территории муниципального образования «Воегуртское» принять.

2. Ответственность за выполнение Программы социально- экономического развития  МО возложить на главу МО «Воегуртское» Н.В. Лекомцеву.
д. Воегурт

24.12.2015 г.

№ 32-1
Глава муниципального

образования "Воегуртское"                            Н.В.Лекомцева